UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:           /UBND-ĐC

V/v đề nghị xác định nhân khẩu các hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án Hạ tầng khu dân cư Hợp Tiến;

Vĩnh Hoà; Tuy Hoà.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 14  tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

     - Công an phường Thạch Linh.

     - Các TDP Hợp Tiến, Tuy Hoà, Vĩnh Hoà.

Thực hiện công tác đền bù, GPMB các dự án Hạ tầng khu dân cư Hợp Tiến, Hạ tầng khu dân cư Vĩnh Hoà và Hạ tầng khu dân cư Tuy Hoà, UBND phường Thạch Linh đang phối hợp với Hội đồng BT, GPMB để triển khai công tác bồi thường, GPMB.

Đề có cơ sở tính toán lập phương án Bồi thường, Hỗ trợ ổn định đời sống cho các hộ gia đình bị ảnh hưởng, theo quy định, UBND phường Thạch Linh giao Công an phường kiểm tra, rà soát nhân khẩu thực tế của các hộ gia đình, nhân khẩu nông nghiệp và nhân khẩu là cán bộ, công chức, người hưởng lương hưu của các hộ gia đình có tên trong danh sách trên địa bàn TDP Linh Tiến (có danh sách kèm theo) và gửi về UBND phường Thạch Linh theo biểu trên trước ngày 17/11/2024 để đẩy nhanh tiến độ dự án theo chỉ đạo của UBND Thành phố Hà Tĩnh.

Nhận được văn bản đề nghị Công an phường thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

	 Nơi nhận:

- UBND Thành phố;

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu : VT, ĐCXD.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                Trương Quang Sơn